O 9 O

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9  493 /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuiçOes e tendo em vista o cons

tante no processo n 9  005381/83,

RESOLVE;

Designar o professor MARCO ANTONIO AMATO, para exer

cer o cargo de Subchefe do Departamento de Física do Instituto

de Cie'ncias Exatas, a partir desta data.

Brasília,OC. V de maio de 1983.

JOSE. CARLOS DE ALMEIDA AZEVE

Reitor

cc: PES/SPR/FIS/IED

	Page 1